Ilpunoxenue Ne 10
VYTBEPXJIEHO
npukaszom ®HC Poccun
oT

Ne

OTYETHOCTH O ENEPAJIBHOM HAJIOT'OBOM CJIYKBbI

OTYET

O 3ATOJIKI 'HHOCTH IO HAJIOTAM U CBOPAM,
CTPAXOBBIM B3H()/CAM, ITEHAM U HAJIOI'OBBIM CAHKIIUSAM
B BIO/IKETHYH) CUCTEMY POCCHICKOM ®EJEPAIANA

no cocrosauuio Ha 1 uioan 2021 roga

(mecsin)
Cpoxu
IlpencraBasiercs : Koa ¢opmbl 4NM

npeacTaBJIeHHus
Vopapaesuasmu  ®HC  Poeccan mo| 10-ro umcia mecsina,
cy6bektam  Poccmiickoli  ®¢1epauuu| caexyromero 3a Dopma Ne 4-HM
PepepanabHOi HAJIOrOBOH cayx0e;| oT4eTHBIM

YTBepxkaeHa NPpAKa3oM
aNbHBIMH HHCI 'KIIUIMH| NepHoa0M
i i A u\, PHOA ®HC Poccnn ot 02.12.2019
®HC Poccun no KpyI HeHIIuM Ne MMB-7-1/609@
HAJIOTOIJIATEAbIIHKAM — B YI| aBJIeHHA
®HC Poccud 10 COOTBETCT 3YHOIIHM
cyobextam Poccuiickoii ®egepa (uu Ha 3
padounx JHs paHee cpoka,
ycraHoBjeHHoro aas Y®HC FPiccun mo
cyobexTam Poccuniickoii @egepat uu
E:xemecsiunas

Kon HanmenoBanue

PecnyGanka, kpaii, 06,1acTh, aBTOH IMHOE 77 r.Mockga

o0pa3zoBaHHe, FOPOJ

Hanoroeslii opran

7700

VYnpagpiaenue PenepaibHOi HAJIOroBOMH

cayx0sbl mo r. MockBe
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A

CnpaBoyHo k Pazpenam |, lI: 1_Cnucano 2800MKEHHOCTH

Koa cpoku

Konwuecr 3
Hanoronna e
TibLUMKCE
(eavHMY

Beero

Mo Hanory
(cGopy)

Mo nexHy

no Wwrpacham

NPOUEHTEI

N0 EAMHOMY coumansHomy
Hanory u nnartexam e cyer
NOFBLWIEHNA HBAOUMKY,
nexel u wrpados no
CTPaxoBeiM BIHOCAM B
rOCYAapcTBEHHEIS
BHeGloameTHLE thongm

rocyaapcreeqHHsie

ThiC, nen

No CTpaxosLIM
B3HOCam B

COUMaNbHsIE
BHEOHETHEIE
PoHab, Beero

fé

Cymma cnucanHon 3340MDKEHHOCTH OpraHuaaLwi,
NUKBMANPOBAHHSIX B COOTBETCTBMM ¢
3aKoHofaTensCcTEOM Poccuickoi Pepepaumm
(nognyHkT 1 nyHkra 1 cratewn 59 HIK Pd)

2400

14892 612

7 239 801

1987 230

636 431

1964 945

8

3787

CymMma cnucanHoi 3800MKEHHOCTI OPraHMaaUMA |
Chy4ae ucknoderns opnuua uz EMPHON no PeLueHuio
PEIMCTPHPYIOWErD opraKa (nognyHiT 1 nNyHKTa 1 cTartbu
59 HK Po)

2401

17 956 633

14 319 748

2499 410

354 492

2 344

3060419

Cymma crvcanHoi 3a40mkenHocTH OPraHuaaL{ui,
TMKBUAKMPOBAHHEIX B COOTEETCTEMM ©
38KOHOAATENLCTBOM MHOCTPaHHOrO rocyaapcrea
(noAnyHKT 1 nyHkTa 1 cTatbn 59 HK Pd)

2402

15389

4798

5037

692

16 579

764 063

3 260

1602

Cymia CMCaHHOR 3a/10MHEHHOCTH MHANBHAYSNLHEN
NPEANPUHUMATENEH, NPUIHEHHBIX BaHKpOTaMy
HnoAnyHkT 2 nyukra 1 crateu 59 HK P®)

2405

51

221 388

129 549

57 300

11 080

352

73

23 035

CymMma crincaHHoi sagomwenHocTi thuanueckux nuy,
NPU3HaHHBIX BaHKpoTamu (nognyHkT 2,1 nykKTa 1
cratek §8 HK Po)

2406

132

325 143

222 469

74 B72

22232

5 570

CyMma cniucanHoi sagonkeHHocTn YMEPLLMX MnK
OB LABNEHHBIX YMEPILMMIA thuandecknx nuy (noanyHkT 3
NyHKTa 1 cTaTem 59 HK Pa)

2410

23 47¢

252 933

138 368

32237

1230

335

80 763

CymMa cnucadHon 38A0MHEHHOCTH B CMYYAAX NPUHATHA
CYAOM 3KTa, B COOTBETCTEMM C KOTOPLIM HANOTOHbI
OPraH yTPauMBaeT BOIMONHOCTE B3LICKAHNA HELOMMKM,
SEA0MHEHHOCT NO NEHAM M WTpaham B cenan ¢
MCTE4@HUEM YCTAHOBNEHHOTO CPOKa MX B3LICKAHUS, B
TOM HMCNE BLIHECEHWA UM onpeAeneHis of oTkase B
BOCCTEHOBAGHUM UM NPONYLEHHOTO CPOKA Nogayu
3AABMEHWA B CY/] O BILICKAHUA HELOMMEKN,
38[0MKBHHOCTY NO NEHAM W WTpatham (nognyHxT 4
NyHKTa 1 cTaTen 59 HK Pa)

2415

372 345

133 878

70834

5978

5074

156 582

CyMMa CrincaqHo 3a40mKeHHoCTH No "3aBucimMmM”
nnarexam (nyHkT 4 cratem 59 HK Pa)

2420

()

1]

0

1]

Cymma cnmcaHHoR 3810MMEHHOCTH pasmep, KOTOPOR He
NpeebiwaeT pamepa Tpebosanui k AONHHUKY,
YCTEHOBNEHHOTD 3AKOHOAATENLCTEOM PoccHiickoii
denspauum o HECOCTOATENLHOCTH {EsH«po'rme) Ans
B03ByMaeHIA nponssogcTea no Aeny o GaHkpoTcTeE
(noanywkr 4.1 nyukra 1 craten 59 HK Pd)

2425

6299

679 249

375 580

229 012

26 464

95

21 687

26 411

CymMMa cnucaHHoR 3a0mKkeHHoCT B Cry4ae CHATUA C
YHETa B HAanoroBoM OpraHe MHOCTPaHHOI OpraHusaLum
B COOTBETCTBAM C NYHKTOM 5.5 cTatbu 84 HK PO
(NoanyHKT 4.2 nyHkra 1 cTatbn 59 HK Pd)

2430

CyMMa CrcaHHoi 330MKEHHOCTY B CBAIN ©
NPWHATUEM Cyaom cyaebHoro akTa o BoaspalLenun
SAABNEHNA O NPUIHAHUN AOMKHUKA BaHKPOTOM MW
NPEKpalLeHi NPOM3BOACTBA NO Aeny o BaHKkpoTCTee B
CBSI3U C OTCYTCTBUEM CPEACTB, AOCTATONHLIX ANA
BO3MELLEHNA CyAeOHbIX PACXCAOB Ha NpOBEjeHue
NPOUBAYP, MPUMEHAEMBIX B A&ne o BaHKpoTCTEE

(noanyHkT 4.3 nyxkra 1 cTateu 59 HK Py

2431

29z

1223 628

825 304

313 082

35 021

164

50 058

Cymma aagomieHHocTH, civcation na OCHOBaHNK
38KOHOB W HOPMaTWBHBIX NPABOBLIX AKTOB, NPUHATHIX
cyGvekramn P v npeaCTaBUTENsHBIMK Opranami
MYHHLMNENEHEIX 0BpasosaHni (nyHkT 3 cTaTen 59 HK
PD)

2435

743

729

623

90

16

CyMma cnucanHoit 3a/0nMeHHoCTH B COOTBETCTEBMM CO
crateei 11 degepansHoro 3akoHa ot 28.12.2017
Ne436-03

2437

5 643

22136

22138

CyMma CIMCaHHOM 380/KEHHOCTH B COOTBETCTEIN G
HECTEIO 1 CTaThM 12 PegepansHOro 3akoHa ot
28.12.2017 Ne436-03

2438

1789

18 770

14 446

4 296

28

CymMma crmcaHHoi 3a00MmKkeHHocTH B COOTBETCTEMW C
YacTeio 2 cTaTek 12 degepansHoro aakoHa ot
28.12.2017 Ned36-43

18 795

110 883

6 549

90195

4 082

10018

39

KoutponeHan cymma

2440

92 359

36 091 838

23411 113

5 363 595

1097 702

1973 303

61 005

4185 124
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